
 Lidingö 2024-04-26 

Hej, kära medlem i SeniorNet Lidingö 
 

 

Vi är i stort sett klara med höstterminens program. Det blir flera nya programpunkter, men 
även sådant som behöver repeteras. Vi startar måndagen den 9 september, och 
programmet kommer att publiceras på vår hemsida i början av augusti.  

Kan också meddela att vi återgår till våra gamla tider vad gäller föreläsningar (10:30-12:00) 
och handledning (13:30-15:00). Vi har lyssnat på er medlemmar. 
  

 

Så här ser programmet ut de sista veckorna av vårterminen: 
Välkommen att ta del av våra aktiviteter, och glöm inte att våra föreläsningar på 

förmiddagarna är öppna för ALLA. Det är bara att komma! Ta gärna med en vän. 
 

Måndag 29 april  
kl.11:00-12:00 Föreläsning 

”Handla på nätet – möjligheter och risker”. 

Hur gör man för att handla på nätet. Vilka är fördelarna jämfört med att handla på vanligt 
sätt och vilka konsekvenser, svårigheter och risker medför det. Vi går igenom vanliga 
köpsajter för dagligvaror, kulturutbud, klädköp, tjänster och resor samt vad man bör tänka 
på då man använder dem. Vi behandlar också gemensamma frågor om betalning och om att 
undvika risker. 
Föreläsare: Olle Bratt, Seniornet Lidingö. 
Lokal: Gustaf Dalén-salen 
 

kl.13:00-15:00 Handledning 
Lokal: Mötesplatsen 
 

Måndag 6 maj 
Getfarmen Get2gether 
Den ideella föreningen Get2gether har funnits på Lidingö sedan 2016. De arbetar med landskapsvård 
och biologisk mångfald, att bevara den utrotningshotade svenska lantrasen jämtget samt att skapa 
möten mellan människa, djur och natur. Mer om detta får vi veta under denna föreläsning. 
Föreläsare: Representant för getfarmen. 
Lokal: Gustaf Dalén-salen 

 

kl.13:00-15:00 Handledning 
Lokal: Mötesplatsen 

 

kl.15:00-17:00 Tematräff 

Att använda ett kalkylark (Excel/Google) - Grundkurs 

På denna tematräff går vi igenom grunderna i hur man använder Microsoft Excel eller 
Google Kalkylark för olika typer av uppställningar med siffror och text, där man vill arbeta 
med kolumner. Du får lära dig att göra rubriker, ändra siffrornas och texternas storlek, ändra 
kolumnernas storlek m.m. så du får en överskådlig bild på datorn och utskrift. Du får även 

https://www.get2gether.nu/


lära dig att göra summeringar samt att spara ner ditt arbete i en mapp på datorn. 
  

Anmäl dig gärna 1 månad i förväg och ange då om du vill arbeta i Excel eller Google 

Kalkylark samt vad du helst skulle vilja lära dig! Om alla deltagare gör så, kan jag försöka 

anpassa tematräffen till era önskemål! Du skall ta med dig egen dator och ha det 

kalkylprogram som du vill arbeta i installerat på datorn. 

 

Kursledare: Anthony Dillenbeck, Seniornet Lidingö 

Lokal: Mötesplatsen 
 

Måndag 13 maj 
kl.13:00-15:00 EXTRA Handledning EXTRA Handledning 
Lokal: Mötesplatsen 
 

Kom till vår individuella handledning 
Vi vill också uppmana er att utnyttja vår uppskattade handledning.  

Ta gärna med en vän till vår handledning (första gången inget krav på medlemskap).  

Ingen föranmälan behövs. Är du nöjd, hjälper vi till med medlemskapet. 

Mer information finns på vår hemsida www.seniornetlidingo.se. 
 

Skriv gärna din synpunkt på vårt kontaktformulär HÄR 
 

Vi önskar er alla en riktigt fin sommar!! 
Hälsar Stefan / Styrelse och handledare 

https://d.docs.live.net/27256e532a2eecd7/SeniorNet/Nyhetsbrev/www.seniornetlidingo.se
https://www.seniornetlidingo.se/kontakta-oss-19721741

